Rua José Miranda Soares, 901
Centro, Moreilândia – PE

Telefone: (87) 3891-1156
E-mail: municipiodemoreilandia@gmail.com

https://www.moreilandia.pe.gov.br

Ofício nº 121/2024

Moreilândia-PE, 30 de outubro de 2024.

Ao Senhor,

Representante LUCIANO JOSÉ LEMOS DE OLIVEIRA

NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA

RUA POETA LIVINO NETO, nº 934,

Bairro: NSA SRA APARECIDA

SALGUEIRO-PE

Assunto: Autorização de Fornecimento à Ata de Registro de Preços nº 01/2024 referente ao

Pregão Eletrônico nº 11/2024 - Recurso Financeiro: Recurso de Emenda Parlamentar.

Prezado Senhor / Prezada Senhora,

Com fulcro na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no Decreto nº 11.462, de 31 de março

de 2023, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de Autorizar o Fornecimento da Ata de

Registro de Preços nº 01/2024 referente ao Pregão Eletrônico nº 11/2024.

A referida Autorização visa à aquisição, por esta Prefeitura Municipal de Moreilândia –

PE, com Recurso de Emenda Parlamentar, de: AMBULÂNCIA TIPO C - UTI, de acordo com

as características construtivas mínimas indicadas na Ata de Registro de Preços nº 01/2024 e ao

Pregão Eletrônico nº 11/2024, independente de transcrição.

Item Descrição Marca / Modelo Qtd
Valor Unitário

(R$)

Valor Total

(R$)

03
AMBULÂNCIA

TIPO C - UTI

FIAT/DUCATO

CARGO 2.2

TURBODIESEL

AMBULANCIA

01 R$ 349.500,00 R$ 349.500,00

Especificações

Rua José Miranda Soares, 901
Centro, Moreilândia – PE

Telefone: (87) 3891-1156
E-mail: municipiodemoreilandia@gmail.com

https://www.moreilandia.pe.gov.br

Veículo Tipo Ambulância de Resgate (Tipo C) Veículo de atendimento de urgências pré-hospitalares de pacientes

vítimas de acidentes ou pacientes em locais de difícil acesso, com equipamentos de salvamento (terrestre, aquático

e em alturas). COTA RESERVADA - ME, MEI E EPP

 Registro que a contratação mencionada se figura como medida vantajosa para Prefeitura

Municipal de Moreilândia – PE, a qual necessita do item citado.

Atenciosamente,

VICENTE TEIXEIRA SAMPAIO NETO

Prefeito

Município de Moreilândia-PE

		2024-10-30T10:40:46-0300
	VICENTE TEIXEIRA SAMPAIO NETO:02392019495